

HAZİRAN 2018 CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİ

Erdoğan: Münbiç'te devriye gezme olayı başladı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin Samsun'daki mitinginde vatandaşlara hitap etti. Erdoğan, "Şu anda Münbiç'te ne dedik? 'Terör örgütleri çıkacak' dedik. Başladı mı çıkmaya. Şu anda devriye gezme olayı dedik. O da başladı. İş bilenin kılıç kuşananın" dedi.

Abone Ol [Google News](#)

Haber Merkezi · 18 Haziran 2018, 16:05 · Son Güncelleme: 18 Haziran 2018, 18:00 · AA



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Samsun'da konuştu.



YORUM



PAYLAŞ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Samsun Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen mitingde, şu anda Münbiç'te devriye gezme olayının başladığını bildirdi.

"Şov değil icraat yapmanın peşinde koştuk"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sahnedeki şov yapmanın değil, icraat yapmanın, hizmet üretmenin, ülkemize ve şehirlerimize eserler kazandırmanın peşinde koştuk. Siyasetimize yalanı, iftirayı, manipülasyonu asla bulaştırmadık. 3-5 oy uğruna bölücü terör örgütünün siyasi uzantılarına yoldaşlık, yarenlik, arkadaşlık yapmadık. İcazeti Edirne'deki provokatörün kapısında nöbet tutmakta değil milletimize hizmetkar olmakta aradık." dedi.

Erdoğan, partisince Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen mitingde yaptığı konuşmaya "Kurtuluşun, dirilişin, şahlanışın şehri" diye nitelendirdiği Samsun'u ve Samsunluları selamlayarak başladı.

"Şehitler diyarı Samsun'dan ülkemizin bekası, vatanımızın selameti için canlarını feda eden kahraman şehitlerimizi selamlıyorum." ifadesini kullanan Erdoğan, Allah'ın rahmetinin şehitlerin üzerine olması için dua ettiğini söyledi, gazilik mertebesine ulaşanlara da selam ve saygılarını ilettiler.

Vatandaşlardan ceketini çıkarmak için izin isteyen Erdoğan, daha sonra 'muhteşem' diye nitelendirdiği Samsun'un her zaman olduğu gibi bugün de kabına sığmadığını ifade etti.

Samsun yöresine ait bir türküyü hatırlatan Erdoğan, "Bize de 'yari Samsun'da ara' dediler, sinemizin yarasına Samsun merhem dediler. Öyle mi? Samsun bizim göz bebeğimiz, aşkımız, sevdamız. Samsun bizim bu mücadelede büyük yoldaşımız. Biz birileri gibi Samsun'u sadece seçim zamanlarında hatırlayanlardan değiliz. Biz muhalefetin adayları gibi Samsun'un yolunu yalnızca ufukta seçim sandığını görünce öğrenenlerden değiliz." dedi.

Son 4 yıl içerisinde Samsun'a 5 kez geldiğini ve vatandaşlarla dertleşip, hasbihal ettiklerini söyleyen Erdoğan, en son 24 Mart'ta partisinin il kongresi için şehirde bulunduğunu hatırlattı.

İl kongresinin yapıldığı gün de sağanak olduğunu anımsatan Erdoğan, buna rağmen Samsunluların çekilmediklerini ifade etti. Erdoğan, "Nasıl Samsun bizi seviyorsa biz de Samsun'u öyle seviyoruz. Samsunlu kardeşlerimizi Hazreti Mevlana'nın ifadesiyle ruhumuzla seviyoruz." diye konuştu.

Samsun'un bugüne kadar kendilerini yarı yolda bırakmadığını, sahipsiz ve yalnız koymadığını dile getiren Erdoğan, 2002'den beri girdikleri tüm seçimlerde Samsun'un AK Parti'nin en büyük ve en güçlü destekçilerinden biri olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "3 Kasım 2002'de yüzde 45 oy oranıyla AK Parti'yi Samsun'da birinci parti yaptınız. 22 Temmuz 2007'de bu sefer yüzde 58 oy oranıyla AK Parti'yi zirveye taşıdınız. 12 Haziran 2011'de çok daha yüksek bir oy oranıyla yüzde 61,5 ile kendi rekorunuzu kırdınız. 10 Ağustos 2014 seçimlerinde yüzde 66 gibi yine rekor seviyede oy oranıyla bu kardeşinizi cumhurbaşkanlığı makamına getirdiniz. 1 Kasım 2015'te yüzde 63,5 oy oranıyla kaos ve kargaşa senaryolarının önünde çelikten bir set çektiniz. 16 Nisan halk oylamasında yüzde 64 gibi yine Türkiye ortalamasının çok üzerinde bir oy oranıyla cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine 'evet' dediniz." ifadelerini kullandı.

"Şimdi önümüzde çok daha tarihi, çok daha kritik bir seçim var." ifadesini kullanan Erdoğan, vatandaşlara, "Biz Samsun'dan tıpkı bir asır önce olduğu gibi yeni Türkiye'nin kuruluşuna da öncülük yapmasını istiyoruz. Milli iradenin şehri Samsun'dan biz yine rekor bekliyoruz." dedi.

24 Haziran seçimlerinde şehrin yeni bir rekora ulaşip ulaşmayacağı, güçlü Meclis, güçlü hükümet, güçlü Türkiye için cumhurbaşkanlığında kendisinin, Mecliste AK Parti'nin desteklenip desteklenmeyeceği sorularına vatandaşlardan olumlu yanıt alan Erdoğan, "Maşallah. Rabb'im bu sevdayı kem gözlerden korusun. Rabb'im muhabbetimizi, dayanışmamızı daim eylesin, Rabb'im bu güzel şehirdeki kardeşlik iklimini muhafaza eylesin." diye konuştu.

İstanbul Yenikapı'da dün gerçekleştirdikleri mitingi izleyip izlemediklerini vatandaşlara soran Erdoğan, "Muhteşemdi, acayip bir sağanak vardı. Dedik ki 'Herhalde gelmeyecekler' fakat bu dava var ya bu dava, bu bambaşka bir dava. Bu gönül davası, bu sağınağa rağmen, kar, boran, fırtına hiç dinlemediler. Bu davaya gönül veren tüm kardeşlerim elhamdülillah, bak resmi rakamı açıklıyorum, 1 milyon 300 bin kişi Yenikapı'yı doldurdu. Konuşuyorlar. İnşallah sandıkları patlatmaya hazır mıyız? İşte Samsun'da kendi ölçeğine göre bugün aynı şekilde bu meydanı doldurdu, yolları aynı şekilde doldurdu." dedi.

"Bu parti bu kişiden başka bir aday mı bulamadı"

Samsun'un iktidara geldiklerinden bu yana kendilerine sahip çıktığını dile getiren Erdoğan, Samsun'un sevgisine, desteğine layık olmanın mücadelesini verdiklerini belirtti. Erdoğan şunları kaydetti:

"Gecemizi gündüzümüze katarak Samsun'u her açıdan hak ettiği konuma taşımaya çalıştık. Sahnede şov yapmanın değil, icraat yapmanın, hizmet üretmenin, ülkemize ve şehirlerimize eserler kazandırmanın peşinde koştuk. Siyasetimize yalanı, iftirayı, manipülasyonu asla bulaştırmadık. 3-5 oy uğruna bölücü terör örgütünün siyasi uzantılarına yoldaşlık, yarenlik, arkadaşlık yapmadık. İcazeti Edirne'deki provokatörün kapısında nöbet tutmakta değil milletimize hizmetkar olmakta aradık."

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'ye "Senin ne işin var Edirne'de?" diye soran Erdoğan, Edirne Cezaevi'nde tutuklu bulunan Selahattin Demirtaş'ın "Dökülün sokağa" diyerek, 53 Kürt vatandaşın ölümüne neden olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu, 15 yaşındaki kurban eti dağıtan Yasin Börü'nün öldürülmesine yol açan kişi değil mi? Ne işin var senin orada? Bu parti bu kişiden başka bir aday mı bulamadı, bu kadar fakir fukara mıydı? İlla genel başkanlar oluyorsa senin genel başkanın niye aday olmadı?" diye konuştu.

Sahnede şov yapmanın değil, icraat yapmanın, hizmet üretmenin, Türkiye'ye ve şehirlere eserler kazandırmanın peşinde koştuklarını belirten Erdoğan, 3-5 oy uğruna bölücü terör örgütünün siyasi uzantılarına yoldaşlık, yarenlik, arkadaşlık yapmadıklarını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Üç bes oy uğruna bölücü terör örgütünün siyasi uzantılarına yoldaşlık, yarenlik, arkadaşlık

yapmadık. İcazeti Edirne'deki provokatörün kapısında nöbet tutmakta değil milletimize hizmetkar olmakta aradık."

Erdoğan, Samsun'a son 16 yılda 27 katrilyon lira tutarında yatırım yapıldığını, eğitimde 4 bin 579 yeni derslik inşa ettiklerini, ihtiyaç sahibi ilkokul ve ortaokul öğrencilerine 73 trilyon lira eğitim bursu verdiklerini söyledi.

Toplam 8 bin 440 kişi kapasiteli yükseköğrenim yurtları açtıklarını belirten Erdoğan, birkaç yıl içinde 5 bin 550 kişilik daha yeni yurt binalarının açılacağını ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, biri 35 bin seyirci kapasiteli Samsun Stadyumu, diğeri 5 bin seyirci kapasiteli Bafra Stadyumu olmak üzere iki stadı da Samsun'a kazandırdıklarını anımsattı.

Bunları AK Parti'nin yaptığını vurgulayan Erdoğan, "Biz yaptık, diğerlerinin böyle bir derdi var mı? Ayrıca şehrimizi spor salonları, yüzme havuzları, atletizm pistleri, buz pateni salonu, kayak eğitim merkezi, tenis kortlarıyla donattık." diye konuştu. Erdoğan, bunların AK Parti'nin gençliğe ne kadar önem verdiğinin göstergesi olduğunu altını çizdi.

Londra, Paris gibi dünya şehirlerinde örnekleri bulunan yeni bir eseri Samsun'a kazandıracaklarını anlatan Erdoğan, bu kapsamda eski Samsun Stadı'nı millet bahçesine dönüştüreceklerini söyledi. Projenin gayet güzel olduğunu değerlendiren Erdoğan, bu konuda talimatı TOKİ'ye verdiğini ifade etti. Erdoğan, "İnşallah, çoluk çocuk hep beraber buraya gideceksiniz, burada pikniğinizi yapacaksınız, dinlenmeyi orada yapacaksınız. Samsun'a da yakışır." dedi. Samsun'un yeşille iç içe bir şehir olduğunu belirten Erdoğan, şimdiden hayırlı uğurlu olması temennisinde bulundu.

Samsun'a yapılan sağlık yatırımları

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Samsun'u bir sağlık merkezine dönüştürdüklerini, aralarında 400 yataklı Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve 260 yataklı Bafra Devlet Hastanesi'nin de olduğu 34 tesisi hizmete aldıklarını söyledi. Ayrıca, 250 yatak kapasiteli Çarşamba Devlet Hastanesi ile 200 yatak kapasiteli Vezirköprü Hastanesi'nin inşaatında da sona yaklaşıldığını anlatan Erdoğan, bunların yanı sıra Atakum ve Tekkeköy'e 250 yataklı birer devlet hastanesinin de kazandırıldığını bildirdi.

Bunların yanı sıra 19 Mayıs ilçesine en modern teknolojiyle donatılmış bir entegre devlet hastanesi yaptıklarını dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti:

"Şüphesiz bunların hepsi kaliteli sağlık hizmeti almak için çok önemli ancak hastane, sağlık ocağı, teçhizattan daha önemlisi sağlık çalışanlarımızın huzur, emniyet ve çalışma azimleridir. Bugüne kadar kamu özel ayrımı yapmadan sağlık çalışanlarımıza yönelik şiddet olaylarının üzerine kararlılıkla gittik. Bundan sonra doktorlarımızın, hemşirelarımızın ve diğer sağlık

personelımızın güvenliğini en üst seviyede tutmayı sürdüreceğiz. Ne hastalarımıza kötü davranılmasına ne de sağlık çalışanlarımıza şiddet uygulanmasına asla müsaade etmeyeceğiz.

Samsun'a bir de şehir hastanesi yakışır dedik. Şimdi, 900 yataklı bir şehir hastanesini de inşallah Samsunumuza bir marka şehir olmanın gereği olarak yapacağız. Nasıl? Biz yaparız, onlar konuşur. Şu anda ihale süreci devam ediyor, çok yakında inşallah başlıyoruz."

"Senin yalandan başka sermayen yok ki"

Muhalefetin bundan rahatsız olduğu değerlendirilmesinde bulunan Erdoğan, "Utanmadan sıkılmadan benim için 'O artık yorgun.' diyor. Bay Muharrem, ben antrenmanlıyım, hayatımın 16 yılı futbolla geçti, 40 yıl siyasette tecrübem var. Ama sen daha başlamadan bittin. Niye? Senin yalandan başka sermayen yok ki." şeklinde konuştu.

Recep Tayyip Erdoğan, millet kıraathanelerinde çay, simit, kahve, kek verileceğini söylediğini anımsatarak, "Sen yalan söylüyorsun ve diyorsun ki 'Tatar böreği de verecekmiş, yok Arnavut ciğeri de verecekmiş.' Ben, bunu nerede söyledim, niye yalan söylüyorsun? Yok çorba verecekmiş. Çorbayı şu anda zaten Zeytinburnu Belediyem Merkez Efendi'deki millet kıraathanesinde veriyor gafil, veriyor. Ama sen de bunları takip edecek yürek yok, anlayış da yok. Dolayısıyla, ne dersin de, zaten bundan sonra pek de cevap vermeye değmezsin. Zira 5 gün kaldı, 5 gün sonra benim milletim sizin defterinizi dürecektir." ifadelerini kullandı.

Erdoğan, İnce'nin Samsun'a gelip gelmediğini sordu

İnce'nin cumhurbaşkanı olması halinde hayata geçireceğini söylediği vaatlerle ilişkin de Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Gafil, biz iktidar olduk, iktidar olduğumuzda ben doğruyu konuştum, sen yalanı konuşuyorsun, olmayanı konuşuyorsun. Geldik biz bir ayda olağanüstü hali kaldırdık şimdi ise yeni dönemde terörle mücadelenin gereği olarak inşallah olağanüstü hali süre bittiğinde kaldıracağız. Ama bu demek değil ki bundan sonra yine gelmeyebilir. Eğer teröre yönelik en ufak bir şey olursa yine getirebiliriz. Şu anda bizim olağanüstü halimizin, Samsun'a bir zararı var mı, sanayiye bir zararı var mı, ticarete bir zararı var mı, eğitime bir zararı var mı? Niye rahatsız oluyorsun? Dert başka. Manipülasyon, acaba buradan bir şey elde edebilir miyim? Edemeyeceksin.

Eğer, bugün Güneydoğu'ya huzur gelmişse, bugün Doğu'ya huzur gelmişse, bugün ülkemizde huzur varsa bu olağanüstü hali en güzel şekilde kullandığımız için."

"Milletim sizin defterinizi dürecektir"

Muhalefete seslenen Erdoğan, "Beş gün kaldı, beş gün sonra benim milletim sizin defterinizi dürecektir." ifadesini kullandı.

HDP'nin Cumhurbaşkanı adavası olarak Selahattin Demirtaş'ı göstermesini eleştiren Erdoğan, "Bu

parti başka aday mı bulamadı, bu kadar fakir fukara mıydı? İlla genel başkanlar oluyorsa senin genel başkanın niye aday olmadı." dedi.

'Münbiç'te devriye gezme olayı başladı'

"İcazeti Edirne'deki provokatörün kapısında nöbet tutmakta değil, milletimize hizmetkar olmakta aradık." ifadesini kullanan Erdoğan, 5 gün sonra milletin muhalefetin defterini düreceğini söyledi.

Bölücü terör örgütüne yönelik yürütülen operasyonlara değinen Erdoğan, şu anda Münbiç'te devriye gezme olayının başladığını bildirdi. Erdoğan, "Bölücü terör örgütüne tek kelime laf etmeyenler hazımsızlık duysa da Kandil'deki terör bataklığını kurutmak için operasyonlarımız sürüyor." diye konuştu.



GÜNDEM

TSK'dan Münbiç açıklaması

Kandil'de lider kadro vuruldu

Erdoğan, Kandil'e operasyonlar yaptıklarını, ilk operasyonda 20 uçak kaldırarak, 10 önemli noktayı vurduklarını belirterek, ikinci operasyonda da Irak'ta, Kandil'de bunların lider kadrolarını vurduklarını dile getirdi.

Kamu-özel ayrımı yapmadan sağlık çalışanlarına yönelik şiddet olaylarının üzerine kararlılıkla gittiklerini vurgulayan Erdoğan, "Bundan sonra doktorlarımızın, hemşirelerimizin ve diğer sağlık personelimizin güvenliğini en üst seviyede tutmayı sürdüreceğiz. Ne hastalarımıza kötü davranılmasına ne de sağlık çalışanlarımıza şiddet uygulanmasına asla müsaade etmeyeceğiz." ifadesini kullandı.

"Bay Muharrem ben antrenmanlıyım"

CHP'nin Cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin mitinglerde kendisine yönelik sözlerini anımsatan Erdoğan, "Utanmadan, sıkılmadan benim için 'O artık yorgun' diyor. Bay Muharrem, ben antrenmanlıyım, hayatımın 16 yılı futbolla geçti, 40 yıl siyasette tecrübem var... Ama sen daha başlamadan bittin. Niye? Senin yalandan başka sermayen yok ki." dedi.

Erdoğan, belki utanır, kendine çekidüzen verir diye İnce'nin yalanlarını, tutarsızlıklarını ifşa etmeye devam edeceklerini bildirerek, şöyle konuştu:

"(Muharrem İnce) Amerika'dan telefon gelmeden, Edirne'deki zatın icazetini almadan meydanlarda tek bir kelime dahi konuşamıyor. Genel Başkan Kılıçdaroğlu gibi önüne ne konursa, kulağına ne söylenirse önünü arkasını araştırmadan inanıyor. Böyle olunca de sürekli işletilmekten, telefon dolandırıcılarının maskarası haline gelmekten bir türlü kurtulamıyor."

"Osmanlı tokadını sandıkta vuracağız"

"24 Haziran'da Cumhur İttifakı'na verilen her oy, darbe ve kriz üreticisi eski Türkiye sisteminin tabutuna çakılmış son çivi olacaktır." diyen Erdoğan, bugüne kadar oyunu daima sandıkta bozduklarını, bölücü örgütünden FETÖ'cülere, faiz lobisinden darbe şakşakçalarına kadar tüm millet düşmanlarına cevabı önce sandıkta verdiklerini kaydetti.

"Bizi döviz kuru ve kredi notu üzerinden terbiye etmeye heveslenenlere de Osmanlı tokadını sandıkta vuracağız." ifadesini kullanan Erdoğan, "Çarşamba, Perşembe iki önemli programım var televizyonlarda. Savunma sanayii bu akşam. Çarşamba, perşembe çekimlerde yeni yönetim sistemini açıklayacağım." değerlendirmesinde bulundu.

"Kandil'deki terör bataklığını kurutmak için operasyonlarımız sürüyor"

Erdoğan, Kandil'deki terör operasyonlarına ilişkin, "Bölücü terör örgütüne tek kelime laf etmeyenler hazımsızlık duysa da Kandil'deki terör bataklığını kurutmak için operasyonlarımız sürüyor." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, operasyonlarla ilgili şu detayları paylaştı:

"İlk operasyonda 20 uçak kaldırdık ve 10 önemli noktayı vurduk. İkinci operasyonda da bunların lider kadrolarını vurduk."

"Eski Türkiye sisteminin tabutuna son çivi çakılmış olacak"

Seçmenlere seslenen Erdoğan, "24 Haziran'da Cumhur İttifakı'na verilen her oy, darbe ve kriz üreticisi eski Türkiye sisteminin tabutuna çakılmış son çivi olacaktır." dedi.

"Tüm millet düşmanlarına cevabı sandıkta verdik"

"Bugüne kadar oyunu daima sandıkta bozduk" diyen Erdoğan, "Bölücü örgütünden FETÖ'cülere, faiz lobisinden darbe şakşakçalarına kadar tüm millet düşmanlarına cevabı önce sandıkta verdik." ifadelerini kullandı.

"Osmanlı tokadını sandıkta vuracağız"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bizi döviz kuru ve kredi notu üzerinden terbiye etmeye heveslenenlere de Osmanlı tokadını sandıkta vuracağız." diye konuştu.

"Kulağına ne söylenirse inanıyor"

CHP'in cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'yi eleştiren Erdoğan, şunları söyledi:

"Belli istemler kendine gelirdiğın vesin diye Bey Muharrem'in valeslerini tutanaqlıklarını ifca

Beiki utanır, kendine çekiduzen verir diye Bay Muharrem'in yalanlarını, tutarsızlıklarını uşa etmeye devam edeceğiz."

Erdoğan, Muharrem İnce'nin Amerika'dan telefon gelmeden, Edirne'deki zatın icazetini almadan meydanlarda tek bir kelime dahi konuşmadığını söyleyerek, "Genel Başkanı Kılıçdaroğlu gibi önüne ne konursa, kulağına ne söylenirse önünü arkasını araştırmadan inanıyor. Böyle olunca da sürekli işletilmekten, telefon dolandırıcılarının maskarası haline gelmekten bir türlü kurtulamıyor." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Utanmadan sıkılmadan benim için 'O artık yorgun' diyor. Bay Muharrem; ben antrenmanlıyım, hayatımın 16 yılı futbolla geçti, 40 yıl siyasette tecrübem var... Ama sen daha başlamadan bittin. Niye? Senin yalandan başka sermayen yok ki." ifadelerini kullandı.

Vatandaşlara sandık çağrısı

Erdoğan, bütün vatandaşlara sandıklara gitmeleri çağrısında bulunarak, şunları aktardı:

"Ülkemizin sendelemesini bekleyenlerin bir kez daha heveslerini kursaklarında bırakacağız. Bu sebeple tüm vatandaşlarım, aman ha, sandığa gitmeyi ihmal etmeyin."

"Yeni yönetim sistemini açıklayacağım"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni yönetim sistemini Çarşamba ve Perşembe günü katılacağı televizyon programlarında açıklayacağını söyledi.

Sağlık çalışanlarına yönelik şiddet olayları

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Kamu özel ayrımı yapmadan sağlık çalışanlarımıza yönelik şiddet olaylarının üzerine kararlılıkla gittik. Bundan sonra doktorlarımızın, hemşirelerimizin ve diğer sağlık personelimizin güvenliğini en üst seviyede tutmayı sürdüreceğiz. Ne hastalarımıza kötü davranılmasına ne de sağlık çalışanlarımıza şiddet uygulanmasına asla müsaade etmeyeceğiz." diye konuştu.



PAYLAŞ

#Erdoğan

#Samsun

SEÇİM E-POSTA ABONELİĞİ



'Kıyamet Sığınağı'

Olağanüstü haller için yapıldı: Görenler şaşkına döndü.

'Büyük bir utanç'

Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceği füzeler 35 yıllık çıktı.



15 Temmuz

yenisafak.com/15Temmuz

Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi

gzt.com/kudus

Yeni Şafak Seçim

yenisafak.com/secim

Yeni Şafak Ramazan

yenisafak.com/ramazan

Yeni Şafak Spor

yenisafak.com/spor

GZT Lokma

gzt.com/lokma

MOBİL UYGULAMALAR



Apple



Android



Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak'la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Türkiye

Dünya

Bilimsel Gelişmeler

Gündem

Darbe Girişimi

Eğitim

Politika

Yerel Haberler



Dünya

Ortadoğu

Avrupa

Amerika

Asya

Afrika

Antartika

Okyanusya

Özgün

Özgün haberler

Dini Bilgiler

Yemek Tarifleri

Diyet

Spor

Spor Haberleri

Transfer Haberleri

Beşiktaş Haberleri

Galatasaray Haberleri

Fenerbahçe Haberleri

Trabzonspor Haberleri

Futbol

Basketbol

Motor Sporları

Voleybol

F1

Extreme Sporlar

Golf

Güreş

Atletizm

Su Sporları

Salon Sporları

Uzakdoğu Sporları

Diğer

Ekonomi

Türkiye Ekonomisi

Dünya Ekonomisi

Otomotiv

Emlak

İş Dünyası

Basın İlan

İletişim / Harita

+90 212 467 65 00

Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

bip Bip / +90 530 846 00 00

f Facebook

Instagram

Twitter

G+ Google Plus

Pinterest

Youtube

Flipboard

Rss



Copyright 2017 © Yeni Şafak

Gizlilik Politikası

Kullanım Koşulları

Site Map

Medya Kit

Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri

Hat Sanatı

Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri

↑
YUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için [çerez politikamızı](#) inceleyebilirsiniz.

X